Директору МБОУДО «Кедровский ЦРТДЮ»
Стасюк  Л.В.
От__________________________________
                          (Ф.И.О.полностью)

____________________________________
Адрес_______________________________
                                                                                                Телефон ________________________
заявление

Прошу зачислить мою дочь (моего сына)________________________________________________

Дата рождения _________________________________________  школа _________ класс________
в творческое объединение _____________________________________________________________
                                                                                                          (при необходимости указать педагога)

с «____»____________20_______г.

Сведения о родителях:
Мать_________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., место работы, № телефона)

Отец__________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, № телефона)

Согласен / Не согласен на обработку персональных данных моих и моего ребенка (нужное подчеркнуть)
«____»____________20_______г.                            ____________________________
                                                                                                           ( подпись)